ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2021 - TP

25/2021

25/2021

16/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000619 - KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI 1 0,0000 500.589,38

1 500.589,38

25/2021

3/2021-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

14/07/2021
contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para a pavimentação com concreto asfáltico usinado quente (CAUQ) e
sinalização viária sobre o leito da Rua Hermínio Foppa, Rua Natal Botega, Bairro Dona Helena no
Município de Ibicaré, (conforme projeto anexo).

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   14   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL